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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202228 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 31 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 1804015089 MUHAMMAD ARIEF 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015136 AENUNNAFISAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015016 AMALIA RAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 9 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015099 AKMAL WAFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015119 DERY ROMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 11  69V X X X X X V V V V V V V V V V

 20 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015236 MAYANG SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 25 1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 1904015260 NAJMA AJRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 1904015274 DESY AMALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  23  24  26  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

Jakarta, 30 Januari 2023

Dosen ybs

Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si.
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Jadwal Kuliah R.KA208 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA
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Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

 2 Kamis

13 Okt 2022

 3 Kamis

20 Okt 2022

 4 Kamis

27 Okt 2022

Sistem penghantaran sediaan Transmucosal: Karakteristik 

fisiologis dan biokimia Mukosa, Teori bioadesif, Evaluasi 

sediaan bioadeasif

 5 Kamis

3 Nov 2022

Sistem penghantaran sediaan Transmucosal:  Mekanisme 

penghantaran dan pelepasan sistem bioadesif, Jenis jenis 

sediaan bioadesif

 6 Kamis

10 Nov 2022

Sistem Penghantaran Sediaan nasal/pulmonary: 

Keunggulan dan kelemahan penghantaran saluran 

pernafasan/pulmonary-nasal, Pengembangan formulasi 

(bentuk sediaan, faktor-faktor yang mempengaruhi 

absorpsi obat, pertimbangan formulasi)

 7 Kamis

17 Nov 2022

Sistem Penghantaran Sediaan nasal/pulmonary:  Jenis 

sediaan nasal dan mekanisme penghantarannya, Jenis 

sediaan pulmonary (metode inhaler/nebulizer) dan 

mekanisme penghantarannya

Pendahuluan  30           DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Sistem penghantaran sediaan oral/Oral Drug Delivery  29          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Sistem penghantaran sediaan melalui kolon  23          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 24 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 26 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 29 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL
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 8 Senin

28 Nov 2022

 9 Kamis

8 Des 2022

 10 Kamis

15 Des 2022

Sistem Penghantaran Sediaan Transdermal: Keunggulan 

dan kelemahan, Jalur penetrasi obat melalui kulit, 

Faktor-faktor yang mempengaruhi

permeasi kulit, Faktor yang mempengaruhi absorpsi 

perkutan

 11 Kamis

22 Des 2022

Sistem Penghantaran Sediaan Transdermal:  Strategi untuk 

meningkatkan permeabilitas obat / optimasi sistem 

pengahantaran transdermal

 12 Kamis

29 Des 2022

 13 Kamis

5 Jan 2023

Sistem Penghantaran Obat dengan Nanoteknologi: 

Pembagian nanopartikel dalam penghantaran obat, 

Tantangan dalam nanoteknologi, Keunggulan 

nanoteknologi

 14 Kamis

12 Jan 2023

Sistem Penghantaran Obat dengan Nanoteknologi: 

Persyaratan dalam formulasi nanoteknologi, Evaluasi 

sediaan nanoteknologi

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ujian Tengah Semester  30          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Sistem Penghantaran Sediaan Okular  30          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Sistem Penghantaran Sediaan Syaraf Pusat  30           DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

nining.okeh@gmail.com
Typewritten text
31 Jan 2023
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 15 Kamis

19 Jan 2023

Sistem Penghantaran Obat dengan Nanoteknologi: Produk 

nanoteknologi (nano carrier dan nano drug)

 16 Selasa

31 Jan 2023

 30 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Akhir Semester  30           DANIA FITH KHAIRA NURSAL



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Penghantaran Obat
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Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO  42 75  51 90 C 56.25

 2 1804015089 MUHAMMAD ARIEF  62 64  73 90 B 68.30

 3 1804015136 AENUNNAFISAH  52 64  64 90 C 61.70

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA  66 75  68 100 B 70.75

 5 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA  72 83  82 100 A 80.15

 6 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  62 80  64 100 B 69.20

 7 1904015016 AMALIA RAHMAT  72 77  76 100 B 76.25

 8 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI  66 75  66 90 B 69.45

 9 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  32 64  40 100 D 46.60

 10 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI  62 75  80 90 B 73.85

 11 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI  72 85  81 100 A 80.25

 12 1904015099 AKMAL WAFIQ  66 75  76 100 B 73.95

 13 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH  58 85  74 100 B 73.25

 14 1904015119 DERY ROMADHAN  56 75  54 100 C 62.15

 15 1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI  68 77  86 90 B 78.55

 16 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  54 80  60 100 C 65.20

 17 1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN  58 69  62 90 C 63.95

 18 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  74 83  82 100 A 80.75

 20 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  64 80  60 100 B 68.20

 21 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  56 69  74 100 B 68.65

 22 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  70 69  72 90 B 71.55

 23 1904015236 MAYANG SARI  70 85  72 100 B 76.05

 24 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  72 83  85 80 A 80.35

 25 1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA  66 77  78 90 B 74.75

 26 1904015260 NAJMA AJRINA  74 85  79 100 A 80.05

 27 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI  70 77  80 90 B 76.75

 19 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  60  75  52  60   61,35       C
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:
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( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI  56 64  77 90 B 68.10

 29 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO  78 75  78 90 B 77.85

 30 1904015274 DESY AMALYA  66 80  70 100 B 72.80

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


